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Kwota dla dzielnicy: 51 420,45 zł 

 
Liczba złożonych projektów: 2 

 Liczba projektów pod głosowanie: 2  
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LISTA PROJEKTÓW PO UZGODNIENIACH NA 
DZIELNICOWYM FORUM MIESZKAŃCÓW 
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Podsumowanie weryfikacji i opiniowania 
wniosków 

247 złożonych wniosków 
 

•124 wnioski zostały zakwalifikowane jako możliwe  
do realizacji w założeniu wskazanym przez Wnioskodawcę 
 
•42 wnioski zostały uznane jako niemożliwe do wykonania  
w zaproponowanym kształcie 
 
•38 wnioski będą jeszcze rozpatrywane co do ich uściślenia albo 
modyfikacji 
 
•7 wniosków odpadło na etapie weryfikacji formalnej 
 
•36 wniosków jest jeszcze w trakcie weryfikacji merytoryczno-prawnej 
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Autor:  Damian Czechowski  
 

Tytuł:   Rozbudowa placu zabaw - budowa mini siłowni, 
oświetlenie placu 
 
Lokalizacja: Teren przy budynku OSP Łazy Błędowskie 
 
Koszt szacunkowy:  51 400,00 zł  
 
Opis:  Projekt zakłada montaż trzech podwójnych urządzeń sportowych do siłowni 
zewnętrznej wraz z podbudową z kostki betonowej wraz wykonaniem oświetlenia 
istniejącego placu zabaw oraz nowopowstałej siłowni zewnętrznej tj. budowa 4 szt. słupów 
oraz montaż 3 szt. opraw oświetleniowych. Dodatkowo w ramach przedmiotowego zadania 
przygotowana zostanie dokumentacja techniczna. Projekt zlokalizowany jest na terenie OSP 
Łazy Błędowskie 
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Lokalizacja: Teren przy budynku  

OSP Łazy Błędowskie 
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Autor:  Patrycja Krawczyk  
 

Tytuł:   Kontynuacja chodnika  
 
Lokalizacja: Ulica Łazy Błędowskie od nr 92 w stronę Wypalenisk po prawej stronie jezdni  
 
Koszt szacunkowy:   51 420,45 zł  
 
Opis:  Projekt zakłada kontynuację rowu wzmocnionego kostką brukową przy ul. Łazy 
Błędowskie od nr 92 w stronę zachodnią (do ul. Wypaleniska). W ramach projektu planuje 
się ułożenie chodnika w zakresie mieszczącym się w środkach dla dzielnicy  
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Lokalizacja: Ulica Łazy Błędowskie od nr 92 w stronę 

Wypalenisk po prawej stronie jezdni  
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Biuro Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej 

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej 

ul. Graniczna 21, 

tel. 32 295 67 41, 32 295 96 38 
 

twojadabrowa@dabrowa-gornicza.pl 

www.twojadabrowa.pl  
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